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W pierwszym meczu rozgrywek Skierniewickiej Ligi Siatkówki 2024/2025 UKS Skierniewicki Węgiel pokonał L-Cztery 3:1. (fot. Adam Michalski)

Czternaście zespołów, trzy poziomy. Ruszyły (27.10) rozgrywki Skierniewickiej Ligi
Siatkówki sezonu 2024/2025. – Mamy trzy poziomy rywalizacji, gramy systemem każdy z
każdym. W stawce są nowi gracze – mówi Michał Kędzior, organizator cyklu z ramienia
Ośrodka Sportu i Rekreacji.

Uczestnicy siatkarskiej rywalizacji w sezonie 2024/2025 podzieleni zostali na trzy poziomy.

– Wiemy kto co ze sobą reprezentuje. Po podziale grup, nikt nie zwracał się do nas z pretensjami –
mówi Michał Kędzior. Do najsilniejszej trafiły drużyny: Skierniewicki Węgiel AZS Akademii Nauk
Stosowanych Stefana Batorego, LKS Retki, Pako-Bud i GRB Nieruchomości. Wszyscy to stali bywalcy
ligowych parkietów. Rywalizacja zapowiada się pasjonująco/

W drugiej grupie grają: Malina, Skier-Vis, Calvo Kocierzew, Pako Tiger i Wielka Gala. Uwagę zwraca
ostatnia z ekip. To nowi gracze w gronie.



– To zespół z Sochaczewa, debiutant w naszej lidze. Jesteśmy ciekawi, co zaprezentuje – mówi Michał
Kędzior.

W teoretycznie najsłabszej, trzeciej lidze grają: L-Cztery, Eve's Terror, UKS Skierniewicki Węgiel i
LO im. B. Prusa. Debiutantem jest UKS.

– W kadrze są młodzi zawodnicy, nastolatkowie trenujący siatkówkę w UKS Skierniewicki Węgiel.
Mają się ogrywać, zdobywać doświadczenie – zauważa Michał Kędzior.

W pierwszych spotkaniach trzeciej grupy spotkaniach L-Cztery ulegli UKS Skierniewicki Węgiel 1:3,
a reprezentacja LO im. B. Prusa przegrała 0:3 z Eve's Terror. W kolejnych spotkaniach L-Cztery
zagrają z Eve's Terror, a UKS z LO.

Zespoły w pierwszej fazie rozgrywek zagrają w ligach systemem każdy z każdym. – Po zakończeniu
pierwszej fazy, która potrwa miesiąc, najsłabsza drużyna pierwszej ligi spadnie do drugiej, a jej
miejsce zajmie najsilniejszy zespół drugiego poziomy rozgrywek – dodaje Michał Kędzior.

Formuła każdy z każdym będzie kontynuowana i wyłoni mistrza. Cykl tradycyjnie uzupełni turniej o
puchar ligi, który odbędzie się wiosną.

Więcej o SLS, a także komplet wyników pierwszej serii gier w najnowszym wydaniu (31.10)
tygodnika "Głos Skierniewic i Okolicy".

Źródło: https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/44362-ruszyly-rozgrywki-skierniewickiej-ligi-siatkowki-2024-2025


